
+y KzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM'»,4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA# 't , '':

FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS
A v. Bolivia 5150 - 4400 - Sa lt a

Tel, (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republíca ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA , 07 de Febrero de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.466/ 06

RES. C. D. N 006 /07

VISTO:

Que el Opto. respectivo, ha sol icitado la realización de un Concurso Público de
A ntecedentes y Oposición, para cubrir el cargo docente, cuyo detall e y características son las que
se indica seguidamente, en el marco de la Res. C.S.Nº 661/88 y sus modifi catorias:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0

Cantidad: 1 (uno)

Cátegoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

Asignatura: INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA

Carreras : L.A.S., Prof. en Matemática (Plan 1997),
L.E.R., Lic. en Física (Plan 2005),
T.E.U. (Pl an 2006)

CONSID ERANDO:

Dedicación: SEMIEXCLUSIVA

Departamento: MATEMÁTICA

Que de acuerdo a lo dictaminado por las respectivas Comisiones Internas de este Consejo
Directivo (Hacienda, Docencia) y Div. de Personal, éste Consejo Directivo resuelve se proceda
en tal sentido y se obre conforme a lo establecido en los A rt. 2° y 3º del Reglamento antes
mencionado.

POR EL L O y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del día
06/12/06;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE L A FACULT AD DE CIENCIA S EXA CTA S

RESUEL V E:

AR TÍCUL O 1°: A utorizar a Decanato a efectuar la convocatoria respectiva para cubrir mediante
Concurso Público de Antecedentes y Oposición, en un todo de acuerdo a lo establecido en los
A rt. 2° y 3° del Reglamento de Concursos antes mencionado, el cargo según detalle expl icitado
seguidamente:

Cantidad: 1 (uno)

Categoría: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

Asignatura: INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA

Carreras: L.A.S., Prof. en Matem ática (Plan 1997),
L.E.R., Lic. en Física (Plan 2005),
T.E.U. (Plan 2006)

Dedicación: SEMIEXCLUSIVA

Departamento: MATEMÁTICA

RTÍCUL O 2º: Hágase saber al Dpto. de Matemática, a Secretaría A cadémica, a Dirección
ministrativa A cadémica y emítase la pertinente Resolución.

th.as.s$<•
....._,i\RtA ACA'#MICA

FACUL TADO DE CeNCA EIACTg


